2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.05.2023

        № 388
Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в городе Покачи
Руководствуясь пунктом 12 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 4 Порядка формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии) по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в городе Покачи, утвержденного решение Думы города Покачи от 29.03.2021 № 11, решением Думы города Покачи от 17.05.2023 № 30 «О предложении Думы города Покачи о назначении членов в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в городе Покачи»:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в городе Покачи согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.
Глава города Покачи

В.Л. Таненков
Приложение
к постановлению администрации
города Покачи

от 17.05.2023 № 388
Состав комиссии
по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
в городе Покачи

1. Председатель комиссии: Таненков Виктор Львович, глава города Покачи.
2. Заместитель председателя комиссии: Ходулапова Алена Евгеньевна, первый заместитель главы города Покачи.
3. Секретарь комиссии: Семешкова Алла Александровна, специалист-эксперт комитета финансов администрации города Покачи.

4. Члены комиссии:

1) Кузнецова Лариса Михайловна, пресс-секретарь главы города Покачи;

2) Руденко Александр Степанович, председатель Думы города Покачи седьмого созыва;
3) Швалев Юрий Владимирович, депутат Думы города Покачи седьмого созыва, директор ООО «Покачевское управление технологического транспорта»;
4) Тимошенко Анастасия Васильевна, депутат Думы города Покачи седьмого созыва, директор муниципального учреждения «Управление капитального строительства»;
5) Бочкова Анна Сергеевна, член Общественной палаты Ханты -Мансийского автономного округа – Югры, председатель первичной профсоюзной организации ООО «Покачевское управление технологического транспорта».
В случае отсутствия секретаря комиссии (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) обязанности секретаря исполняет специалист комитета финансов администрации города Покачи, на которого возложено исполнение обязанностей отсутствующего специалиста.
_1745409195.doc
[image: image1.png]